

H.J. Lys ApS

Kongensgade 97, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 25 83 14 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

18 14 16



Henning Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.J. Lys ApS
Kongensgade 97
6700 Esbjerg

Telefon: 75131812

Telefax: 75132812

CVR-nr.: 25 83 14 03

Stiftet: 8. januar 2001

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med belysningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.648 t.kr. mod 1.345 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 138 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har med virkning pr. 1. januar 2016 afhændet aktiviteten. Selskabet er herefter uden aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.647.681	1.345.032
1 Personaleomkostninger	-1.448.278	-1.259.387
Driftsresultat	199.403	85.645
Andre finansielle indtægter	16	33
Øvrige finansielle omkostninger	-16.413	-20.963
Resultat før skat	183.006	64.715
2 Skat af årets resultat	-44.838	-17.003
Årets resultat	138.168	47.712
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
Overføres til overført resultat	38.368	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.688
Disponeret i alt	138.168	47.712

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.368.658	1.290.913
Varebeholdninger i alt		<u>1.368.658</u>	<u>1.290.913</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.688	116.921
Andre tilgodehavender		43.472	48.216
Tilgodehavender i alt		<u>66.160</u>	<u>165.137</u>
Likvide beholdninger		<u>6.940</u>	<u>3.975</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.441.758</u>	<u>1.460.025</u>
Aktiver i alt		<u>1.441.758</u>	<u>1.460.025</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	488.836	450.468
	Egenkapital i alt	<u>613.836</u>	<u>575.468</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	32.142	62.935
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.809	149.055
	Selskabsskat	40.838	9.004
	Anden gæld	615.333	565.163
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>827.922</u>	<u>884.557</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>827.922</u>	<u>884.557</u>
	Passiver i alt	<u>1.441.758</u>	<u>1.460.025</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.228.110	1.095.406
Pensioner	130.096	78.044
Andre omkostninger til social sikring	16.740	15.660
Personalemkostninger i øvrigt	73.332	70.277
	<u>1.448.278</u>	<u>1.259.387</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.838	17.003
	<u>44.838</u>	<u>17.003</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	450.468	501.156
Årets overførte overskud eller underskud	38.368	-50.688
	<u>488.836</u>	<u>450.468</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		